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6 大谷地

④ 琴    似 ヴィエントFC なんかつSC Asaho FCVS VS
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キッズサッカーリーグ・クリニック　6月18日　時程

U-８ 

1

2

3

4

琴    似

なんかつSC

白石Ｆクラブ

ヴィエントFC

体温チェックシートを受付に提出する

U-10

1

2

3

シーガル

大谷地A

大谷地B

6分ハーフ

③ 9:40 大谷地A VS 大谷地B

5 Asaho FC

6分ハーフ

8分一本

15:15

【スクール　１３：００～１４：００】

受　　付　１２：４０～

⑥ 10:20 大谷地A VS 大谷地B

⑤ 10:10 シーガル VS 大谷地B

④ 10:00 シーガル VS 大谷地A

14:35

14:55

Aピッチ

① 9:00 シーガル VS

体温チェックシートを受付に提出する

【スクール　１０：4０～１１：4０】

14:15

大谷地A

② 9:20 シーガル VS 大谷地B

15:35

Aピッチ

琴    似

Asaho FC

ヴィエントFC

白石Ｆクラブ

①

②

③

⑤

VS

VS

VS

VS

なんかつSC 白石Ｆクラブ ヴィエントFC

大谷地

Asaho FC

大谷地

なんかつSC

大谷地

白石Ｆクラブ

琴    似

選手以外の引率・保護者の会

場への入場は各チーム5名以

内とします。健康チェックシート

を受付に提出してください。


