

キッズサッカーリーグ・クリニック 6月18日 時程

☆U-10の部

受付 8:30～

体温チェックシートを受付に提出する

ゲーム

	6分ハーフ	Aピッチ				
①	9:00	1	シーガル	VS	2	大谷地A
②	9:20	1	シーガル	VS	3	大谷地B
③	9:40	2	大谷地A	VS	3	大谷地B
	8分一本					
④	10:00	1	シーガル	VS	2	大谷地A
⑤	10:10	1	シーガル	VS	3	大谷地B
⑥	10:20	2	大谷地A	VS	3	大谷地B

U-10	
1	シーガル
2	大谷地A
3	大谷地B

選手以外の引率・保護者の会場への入場は各チーム5名以内とします。健康チェックシートを受付に提出してください。

【スクール 10:40～11:40】

☆U-8の部

受付 12:40～

体温チェックシートを受付に提出する

【スクール 13:00～14:00】

U-8	
1	琴似
2	なんかつSC
3	白石Fクラブ
4	ヴィエントFC
5	Asaho FC
6	大谷地

ゲーム

	6分ハーフ	Aピッチ					Bピッチ				
①	14:15	1	琴似	VS	2	なんかつSC	3	白石Fクラブ	VS	4	ヴィエントFC
②	14:35	5	Asaho FC	VS	6	大谷地	2	なんかつSC	VS	3	白石Fクラブ
③	14:55	4	ヴィエントFC	VS	5	Asaho FC	6	大谷地	VS	1	琴似
④	15:15	1	琴似	VS	4	ヴィエントFC	2	なんかつSC	VS	5	Asaho FC
⑤	15:35	3	白石Fクラブ	VS	6	大谷地					